

In the court of the Additional Subordinate Judge, Tenkasi.

Deposition of Witness

O.S 1002 /2024

வா.சா1 முருகன்

Name : முருகன்

Father's name :

Village :

Taluk :

Occupation :

Age :

Date : 7.11.2025

சாட்சி அழைக்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு முதல் விசாரணை நிரூபண வாக்குமூலம் தாக்கல்

நான் இந்த வழக்கின் வாதி. என்னுடைய நிரூபண வாக்குமூலம் தாக்கல் செய்துள்ளேன். அதில் சொல்லப்பட்டுள்ள சங்கதிகள் சரியானது தான். அதிலுள்ளது எனது கையெழுத்து தான்.

1. 02.05.1983 ம் தேதியில் வாதியின் தாயார் லெட்சுமியம்மாள் என்பவர் பிராது 1ம் தபசில் 1ம் அயிட்ட சொத்தை கிரையம் பெற்றதற்கான கிரைய பத்திரம் சார்பதிவாளர் நகல் வா.சா.ஆ 1

2. 22.05.1989 ம் தேதியில் வாதியின் தாயார் லெட்சுமியம்மாள் என்பவர் பிராது 1ம் தபசில் 2,3 அயிட்ட சொத்துக்களை கிரையம் பெற்றதற்கான கிரைய பத்திரம் சார்பதிவாளர் அலுவலக நகல் வா.சா.ஆ 2

3. 22.03.1991 ம் தேதியில் வாதியின் தாயார் லெட்சுமியம்மாள் என்பவர் பிராது 1ம் தபசில் 4ம் அயிட்ட சொத்துக்களை கிரையம் பெற்றதற்கான கிரைய பத்திரம் சார்பதிவாளர் அலுவலக நகல் வா.சா.ஆ 3

4. பிராது 1ம் தபசில் 2,3,4 அயிட்ட சொத்துக்களுக்கு வாதியின் தாயாரான லெட்சுமியம்மாள் என்பவரின் பெயரில் வழங்கப்பட்டுள்ள பட்டா எண். 93 ன் இணைய வழி நகல் வா.சா.ஆ 4

5. 23.05.2012 ம் தேதியில் வாதியின் தகப்பனார் சுப்பிரமணியன் என்பவர் பிராது 2ம் தபசில் சொத்தை கிரையம் பெற்றதற்கான கிரைய பத்திரம் சார்பதிவாளர் அலுவலக நகல் வா.சா.ஆ 5

..2..

6. 25.03.2022 ம் தேதி வாதியின் தகப்பனார் சுப்பிரமணியன் என்பவரின் இறப்பு சான்று இணைய வழி நகல்

7. 7.5.22 ம் தேதியிட்ட சுப்பிரமணியன் என்பவரின் வாரிசு சான்று இணையவழி நகல் வா.சா.ஆ 7

பிராது படி தீர்ப்பாகவேண்டுகிறேன்.

(வேண்டுகோளுக்கிணங்க குறுக்குவிசாரணை ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது)

(ஓம்)எஸ்.முருகவேல்,
கூடுதல் சார்பு நீதிபதி,
தென்காசி.